（様式第６号）

年   月   日

（補助事業者） 様

                    （申請・助成事業者）

住所

事業者名及び代表者氏名    印

平成  年度島根県事業承継新事業活動支援助成金に係る事業遂行状況報告書

    平成  年  月  日付け      第      号をもって交付決定通知のあった標記助成事業に

ついて、島根県事業承継新事業活動支援事業実施要領第 16 条第１項の規定により、下記の

とおり遂行状況を報告します。

記

１ 事業名

２ 事業の支出状況   別紙 事業収支決算書のとおり

３ 事業の遂行状況

（１）実施項目の遂行状況

（２）今後の見通し